
Aanvulling mandaat projectmanager Nieuw Delft 

Het college van burgemeester en wethouders van Delft, 

  

Gelet op artikel 168 gemeentewet 

Besluit voor de volgende aanvullende bevoegdheden ten aanzien van het mandaatbesluit van 11 sep- 

tember 2018: 

  

- Het verrichten van alle feitelijke handelingen in het kader van de reguliere bedrijfsvoering en het 

besluiten tot en het aangaan van overeenkomsten, aktes en het vestigen van zakelijke en beperkte 

rechten in het kader van de gebiedsontwikkeling Nieuw Delft, voor zover daartoe reeds een toe- 

reikend bedrag op de begroting is opgenomen. 

- Het voeren van aanbestedingsprocedures en het aanbesteden van werken, leveringen en diensten 

op nationaal, Europees of enig ander niveau in het kader van de gebiedsontwikkeling Nieuw Delft 

voor zover daartoe reeds een toereikend bedrag op de begroting is opgenomen. 

- én 

met in achtneming van het bepaalde in artikel 1 tot en met 8 van het Mandaat, machtiging en volmacht- 

besluit: 

  
1. mandaat te verlenen aan de (project)manager Nieuw Delft, (en - bij afwezigheid - aan diens 

plaatsvervanger) met ingang van 1 augustus 2021; 

2. te bepalen dat geen ondermandaat mag worden verleend en 

3. dit besluit ter kennis wordt gebracht van de coördinator MMV. 

, burgemeester 

, secretaris 

Delft, 13 juli 2021 

Nr. 300849 

GEMEENTEBLAD 7 september 

2021 

Officiële uitgave van de gemeente Delft 

Gemeenteblad 2021 nr. 300849 7 september 2021 1 


